РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«18 » мая 2023 г.                                                                                             № 14

	с. Ильинка

	Об утверждении Положения об использовании простой электронной подписи для внутреннего электронного документооборота в Администрации Ильинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края

	          В целях повышения эффективности делопроизводства и ускорения документооборота в Администрации Ильинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	          Утвердить и ввести в действие с 18 мая 2023 года Положение об использовании простой электронной подписи для внутреннего электронного документооборота в Администрации Ильинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края (Приложение).
Приложение: Положение об использовании простой электронной подписи для внутреннего электронного документооборота в Администрации Ильинского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края, на 5 л. в 1 экз.

Глава сельсовета
	                                               Н.Н. Кангин